
 
 
Sak 10.2 Innkomne forslag 

 

Forslag fra: Jan Inge Hov 

Sak: Manglende fordeling av midler Ɵl sykkelavdelingen 

Bakgrunn 

Avdeling Sykkel har over Ňere år ikke moƩaƩ det faste kronebeløpet som eƩer idreƩslagets interne 
fordelingsmodell skal Ɵldeles alle avdelinger uavhengig av akƟvitetskriterier. Avdelingen har gjentaƩe 
ganger eƩerspurt informasjon om når, hvorfor og av hvem denne endringen ble gjort, uten å få 
dokumenterte svar. 
DeƩe gjelder ikke LAM-fordelingen fra idreƩsrådet, men idreƩslagets interne fordeling av egne 
midler, som skal være forankret i årsmøtevedtak og prakƟseres likt for alle avdelinger. 
 

Begrunnelse 

Årsmøtet er idreƩslagets øverste organ og har ansvar for å sikre åpenhet, likebehandling og 
eƩerprøvbarhet i økonomiske fordelingsmodeller. Når en avdeling ikke moƩar midler som øvrige 
avdelinger får, uten kjent vedtak eller begrunnelse, må praksis avklares og korrigeres. 
 

Forslag Ɵl vedtak 

Årsmøtet ber hovedlaget legge frem dokumentasjon på når, hvorfor og av hvem beslutningen om å 
łerne det faste kronebeløpet Ɵl avdeling Sykkel ble gjort, samt gjeldende interne fordelingsmodell. 
Årsmøtet vedtar at avdeling Sykkel skal Ɵldeles det faste kronebeløpet på lik linje med øvrige 
avdelinger fra og med inneværende år. 
Dersom det ikke foreligger gyldig årsmøtevedtak som begrunner avviket, skal hovedlaget eƩerbetale 
det faste beløpet for Ɵdligere år der avdelingen ikke har moƩaƩ deƩe 

 

 

 

Hovedstyrets vurdering av det innkomne forslaget 

 

Forslaget er innkommet eƩer at fristen utløp. Årsmøtet må derfor ta sƟlling Ɵl om forslaget skal 
behandles. 
Dersom forslaget realitetsbehandles, vil hovedstyret bemerke at i arbeidet med budsjeƩ og regnskap 
legger hovedstyret retningslinje i økonomihandboka Ɵl grunn. I retningslinjene er det ikke beskrevet 
en modell hvor et fast beløp skal Ɵldeles alle avdelingene med utgangspunkt i årsmøtevedtak. 
På samme måten som hovedstyret har frihet Ɵl å vedta intern fordeling av fellesutgiŌer, må 
hovedstyret også ha frihet Ɵl å besluƩe hvordan eventuelle felles inntekter fordeles intern. 
 

Hovedstyrets forslag Ɵl vedtak: 
Årsmøtet avviser forslaget 
 

 

26.03.2026 


